
Contratación / Colocación Amortización Endeudamiento Neto 

A B C = A - B

0.00

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C. 615,048.74 -615,048.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios 0.00 615,048.74 -615,048.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 615,048.74 -615,048.74

Otros Instrumentos de Deuda

MUNICIPIO DE JIMENEZ

Endeudamiento Neto

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024

Identificación de Crédito o Instrumento 

Créditos Bancarios

https://www.gob.mx/banobras

